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Lizak krążkowy wielobarwny z motywem słownym 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lizak krążkowy wielobarwny 
z motywem słownym, dotyczącym zwłaszcza imienia osoby ludzkiej, nazwy 
rośliny, nazwy zwierząt, lub imion bajecznych, wykonany z masy 
karmelowej. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie, układzie elementów ozdobnych, motywach imion, układzie linii i 
kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjnym w oryginalnej wersji kolorystycznej, na których 
fig.l przedstawia lizak krążkowy wielobarwny z motywem słownym 
„ADAŚ" w oryginalnej wersji kolorystycznej w widoku perspektywicznym, 
a fig. 2- ten sam lizak w widoku z tyłu. 

Lizak krążkowy pokazany na fig. 1 i 2 ma kształt krążka 
stanowiącego walec o małej jego wysokości, na którego obu jego 
powierzchniach czołowych umieszczone są identyczne elementy ozdobne, 
za wyjątkiem motywu słownego „ADAŚ", który na drugiej przeciwległej 
powierzchni czołowej stanowi jego lustrzane odbicie. Liza k ten stanowi 
element pierścieniowy mający na powierzchni walcowej przylegające do 
siebie różnobarwne elementy pasmowe o nieregularnych kształtach w 
kolorach: różowym i jego odcieni do których na obu czołach przylegają 
elementy białe o nieregularnych kształtach oddzielone od siebie elementami 
większymi o nieregularnych kształtach w kolorze jasnożółtym z 
czerwonymi krótkimi liniami otoczonymi pomarańczową obwódką tak, że 
ich wewnętrzne powierzchnie otoczone są linią łamaną o kształcie 
zbliżonym do wieloboku wewnątrz którego znajduje się białe pole na 
którym wykonany jest dużymi literami w kolorze pomarańczowym napis 
„ADAŚ". 



Lizak pokazany na fig. 1-2 zaopatrzony jest w patyk osadzony w 
bocznej powierzchni krążka oraz naprzeciw motywu słownego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Lizak krążkowy wielobarwny z motywem słownym, dotyczącym 
zwłaszcza imienia osoby ludzkiej, nazwy rośliny, nazwy zwierząt, lub imion 
bajecznych, wykonany z masy karmelowej pokazany na fig. 1 i 2 
charakteryzuje się tym, że : 
- ma kształt krążka stanowiącego walec o małej jego wysokości, na którego 

obu jego powierzchniach czołowych umieszczone są identyczne elementy 
ozdobne, za wyjątkiem motywu słownego „ADAŚ", który na drugiej 
przeciwległej powierzchni czołowej stanowi jego lustrzane odbicie, przy 
czym lizak ten stanowi element pierścieniowy mający na powierzchni 
walcowej przylegające do siebie różnobarwne elementy pasmowe o 
nieregularnych kształtach w kolorach: różowym i jego odcieni do których 
na obu czołach przylegają elementy białe o nieregularnych kształtach 
oddzielone od siebie elementami większymi o nieregularnych kształtach w 
kolorze jasnożółtym z czerwonymi krótkimi liniami otoczonymi 
pomarańczową obwódką tak, że ich wewnętrzne powierzchnie otoczone są 
linią łamaną o kształcie zbliżonym do wieloboku wewnątrz którego 
znajduje się białe pole na którym wykonany jest dużymi literami w 
kolorze pomarańczowym napis „ADAŚ". 
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